BoumHcbknii HanioHaabHUH yHiBepcuTeT iMeHi Jleci Ykpainku

®akyJabTeT PI3HYHOI KYJIbTYPH, CHOPTY Ta 310POB

OcgitHill piBeHb - OakanaBp

1 miBpivust
(6anu 3anixie HE BPAXOBYIOTHCA)

1 kype:
Cepenns ocBita (Pizn4Ha KyJIbTypa)

(rpynu: ®K-130, DK-140)

PeliTuHT ycnimHoOCT1 /Ui IPU3HAYEHHsI aKaIeMI4HO1 CTUIIEHII:

10

11

12

13

14

15
16

Crynent

Toncrymko Karepuna MukonaiBHa
Kpaserns Mapist FOpiiBaa
PomaniBko FOpiit FOpitioBuu
[lIBopak Biktopist AnaTtosiiBHa

Hudomrox Makcum BacunboBud

[InapkoBchKa [liana
BonoaumupisHa

KopHniituyk Auapiii B siaecnaBoBuy

Hpo3auk Auna Bojonumupisaa

Menpannpknit Makcum
MukonaiioBuu

ITomroxoBuy Okcana MukonaiBHa
Bornmanens Aunacracist IBanisHa
HIkabypa Muxaiino MukonaitoBuy
Knimamryk Xpuctuna BikTopiBHa
Bnagapuuk FOnis Mukonaisna

[eniteko Jlenuc OnekciioBuY

Manmsiok MupocnaBa BacuniBaa

JlonaTkoBi

I'pyna

DK-
140
DK-
140
K-
140
DK-
140
DK-
130
DK-
140
DK-
130
DK-
140
DK-
140
DK-
140
K-
130
K-
140
K-
130
DK-
130
DK-
130

(100)

93.25
87.75
87.00
86.50
86.25
85.50
85.25
85.25
83.25
82.50
82.25
81.00
80.25
79.50

78.25
77.75

bax

(4)

4,75
4,50
4,50
4,50
4,25
4,25
4,25
4,50
4,25
4,00
4,25
4,25
4,00
4,00

3,75
4,00

€
"HecBoeuac."/
"Hesanmos."/
"Hezapax."



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ckuba borpman FOpiitoBuu

Xanrins Kocrsutun BsuecnaBouu
CikipiHcbkHid AHAPIH AHAPIHOBUY
Xarnpko Muxaitno FOpiitoBuy
Kys Makcum OnekcanapoBuy
Cymk Auppiit SpociaBoBud
€dimuyk Muxosra MuxosaifoBud
Cracrok Bomogumup Iroposnu
BacunbskoB Muxaiino CepriiioBuu
KizsikoB Aprem MukonaifoBuu
berans Anapiit OnekcanapoBud

KoBanpuyk Onbra MukosnaisHa

bepe3oBcrkuit Bianucinas
AHapiiioBUY

Xapuenko Aptyp CeprilioBud

Bnacrok Makcum BikTopoBuu

140
DK-
140
DK-
130
DK-
130
DK-
140
K-
130
DK-
140
DK-
130
DK-
140
DK-
140
DK-
140
K-
130
K-
130
K-
140
K-
130
K-
140

PeliTuHr ycrminrHOCT1 Ui IPU3HAYEHHSI COIIalIbHOT CTUIICH/I1T:
(cTyAeHTH 3 MiTbraMu)

Crynent

[Ipoxonuyk Bonoaumup
Bonoaumuposuu

Haymuyk Bnagucnas
CasiTocnaBoBUY

Csamyk [lapuna CepriiBHa

Jlykamyk AHzpiii AHaToMiHOBUY

JlonaTkoBi
Oanmn

I'pymna

OK-
130
OK-
130
OK-
130
OK-
140

75.50
72.25
71.50
70.75
70.25
67.75
65.75
64.25
63.00
58.75
57.50
54.67
48.00
46.33

43.00

(100)

78.25
68.00
67.75

65.75

4,00
3,50
3,75
3,50
3,50
3,25
3,00
3,00
3,00
2,75
2,75
2,33
2,33
2,33

2,50

(4)

3,75
3,25
3,00

3,00

Tak

Tak

Tax

Tak

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

Tak

€
"HecBoeuac."/
"Hezanos."/
"He3zapax."

Tak

Tak

Tak



®di3znyHa KyJabTYypa i cnopT
(rpymu: ®KiC-11, ©KiC-12)

PeliTuHT ycnimHOCT1 /i IPU3HAYEHHSI aKaIeMI9YHO1 CTUIICHIII:

No
3/

10

11

12

13

14

15

16

Crynent

[aroxina FOmis OneriBHa
Kucnsx Codist CsiTocnaBiBHa
Bop6uu Codis FOpiiBHa

I'ypenko Hdap s CepriiBaa

€pmaxk Jlina MuxaiiniBHa
[Honominpka Banepis CepriiBHa
XMine Muxaitno Muxainosuu
I'yceiinoBa Katepuna AnapiiBHa
Hynka Anna BacuniBHa
KOpuenko Anina OnexcanapisHa
[Mapiit Onexcanap OnexcaHAPOBUY
[Magxo Ensapa KOpiitoBuu
[eBuyk Onexcanap Iroposuu
Mockiituyk Aufpiit BanenTnHoBuy
Puuxo Mukona MukonaioBuu

3u3a Jlenuc CepriiioBuy

JlonaTkoBi
Oanu

0,5

3

I'pyna

OKiC-
12
OKiC-
12
OKiC-
11
OKiC-
11
OKiC-
12
OKiC-
12
OKiC-
12
OKiC-
11
OKiC-
11
OKiC-
12
OKiC-
11
OKiC-
12
OKiC-
12
OKiC-
11
OKiC-
12
OKiC-
11

ban
(100)

98.25
96.00
95.75
95.00
95.00
93.50
92.00
92.25
91.75
91.00
90.75
88.75
82.00
80.50
66.25

57.67

bax

(4)

4,25
5,00
4,50
4,75
5,00
5,00
4,50
4,75
4,75
4,75
4,50
4,50
4,00
4,25
3,25

3,00

€
"HecBoeuac."/
"Hezanos."/
"Hezapax."

Tak

Tak

Tak



OKiC-

17  baiiga Bagum IropoBuu 11 56.00 3,00 Tak
18 I[Imax Auapiii [BaHOBUY (flKlC_ 53.25 2,75 Tax
19 Boposcekux [enuc CepriiioBuy (fZKlC_ 4475 2,25 Taxk

PeliTuHr ycnimHoCT1 Ui MPpU3HAYEHHS! COLIaJIbHOT CTUTIEH/IIT:
(CTyneHTH 3 MiIbramu)

€
Ne Crvaent JlonaTkoBi oy ban ban "Hecsoeuac."/
3/m e Oamu pynt (100) (4  "Hesamos."/
"Hezapax."
1 Xopynxa Anacrac's borjaniBHa f)lKIC_ 9250 4,75
2 BepeOcbkuit AHpiit €BreHOBUY f)lKIC_ 67.50 3,25
3 Kypyk JImurpo MakcumoBu4 %KIC_ 55.50 2,75 Taxk
4 [Terpyk JImutpo CepriiioBuu (1DlK1C_ 20.00 2,00 Taxk
2 Kypc:
Cepenns ocBita (Pisu4Ha KyJbTypa)
(rpynu: ®K-230, ©K-240)
PeliTuHr ycninrHOCT /Ui IpU3HAYSHHSI aKaIeMI4YHOT CTUIICHIIT:
€
CrvieHT JlonmaTkoBi Cpvia ban banr "HecBoeuac."/
3/m a Oamu Pyl (100) (4  "Hesamos."/
"He3zapax."
) OK-
1 I'pomuk Karepuna borpaniBHa 230 99.50 5,00
) DK-
2 I'mymiko I'anuna I[erpiBHa 0,33 230 99.33 5,00
. .. OK-
3 Anppeituyk Jlronmuna Jleonigisaa 0,5+0,33 99.33 5,00

230



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

lukano Onera IropiBHa 0,33
Areenko SIkiB Bononumuposuu
Xynsakosa FOmis OnexcanapiBHa
[Terpyk Muxaiino IropoBuu
KotenpHuikos bornan JleonizoBuy
CaBuyk Bikropis BikropiBHa

lNanmonuyk AHnactacis MuxaiiniBHa

Houenko Karepuna
BonoaumupisHa

Pomantok Codis OnexcanapisHa
Cracrok ApreM AHATOTIHOBUY
Tepemyk Biraniit bormanosuu

Jlunka Anna BikropiBHa 0,5

I'anon Anacracis IOpiiBaa

Muxanpuyk Mupocias
JleoHimoBUY

JlutBunuyk Karepuna IBaniBHa
JIutBuHuyk Anina OnekcaHapiBHa
Cinopuyk Codist MukonaiBHa
Minimyk Onena IropisHa
XaproHtok Poman BacuiiboBru
Myxuk borgan OnekciiioBud
Konpparosuu Cepriit CepriifoBuy
Kamrox Hina BacuniBHa
borpamenko JMutpo AHTOHOBHY

JlskiB YisHa BacuiniBHa

DK-
230
DK-
230
DK-
240
DK-
240
DK-
240
DK-
240
DK-
230
DK-
230
DK-
240
DK-
240
DK-
240
DK-
240
K-
230
K-
240
K-
240
K-
230
K-
240
DK-
240
DK-
240
K-
240
K-
230
K-
230
DK-
230
DK-
230

98.83

98.50

96.50

96.00

95.00

94.50

94.00

94.00

92.00

90.50

90.50

90.50

86.50

86.00

85.00

83.50

82.50

80.00

75.00

71.00

67.50

65.00

61.00

60.50

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,50

5,00

5,00

4,50

4,50

4,00

4,00

4,00

4,50

4,00

4,00

3,50

3,50

3,00

3,00

3,00

Tak

Tak

Tak

Tak



PelTiHT yCTIIIHOCTI JUI MPU3HAYSHHS COIIaIbHOT CTUTICHIII:
(CTyIeHTH 3 MiTbraMu)

No
3/1

Crynent

Muxanpuyk Poman
OnexcanpoBuY

3naxapuyk Onexcanapa
AmHaroiiBHa

Conimuyk Makcum BitaniitoBug

I'pecy Poman IOpiitoBuy

®i3u4Ha KyJbTYpPA i CIOPT
(rpymu: ®KiC-21, OKiC-22)

JlonaTkoBi
Oanmm

I'pyna

OK-
240
OK-
230
OK-
240
OK-
230

PeitTuHT yeminmHOCTI U1 MpU3HAYSHHS aKaJeMIdHO1 CTHUIICHIIT:

CryneHnt

Cementok Tapac AHapiiioBUY

Manbuyk Onekcanapa AHpiiBHA

[Tom ssHOBCBKA JlapuHa
OnekcanapiBHa

Kanutiok Bacununa CepriiBHa
3amko Onekcannap OneroBny
IIBenns Okcana Bacunisna
Caxapyk lapis AnapiiBHa

Osumoxk JImutpo CepriifoBuu

TTonsizeit Biraniii BanresatnHoBry

JlonmaTkoBi
Oanmu

0,5

I'pyna

OKiC-
22
OKiC-
21
OKiC-
21
OKiC-
22
OKiC-
21
OKiC-
22
OKiC-
21
OKiC-
22
OKiC-

(100)

81.00
76.00
52.50

48.50

ban
(100)

98.00
97.67
97.67
97.33
96.00
95.33
95.17

95.00
93.00

ban

(4)

4,00
4,00
3,00

3,00

ban

(4)

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00

€
"HecBoeuac."/
"Heszamos."/
"Hezapax."

Tax
Tax

Tak

€
"HecBoeuac."/
"Hesamos."/
"Hezapax."



10 [unkapyk Axremina BanepiiBHa
11  Kyxriit Ipuna BikropiBHa 0,5
Maxkapenko Onexcanap
12 o\
AHaroniiioBuy
Copouyk AHacracis
13 .
OnexcaHpiBHa
14  Tony6 Tapac BacunboBuu
Mupontok Muxona
15
OnexcanpoBUY
16  Jle6emrox Aptyp CeprilioBud
17  OnbxoBud Bagum CepriiioBuu
18 Xowmtok Hazap BacmiboBuu
19 Termancekuii ['eopriit JImurpoBuy
JlonaTkoBi
Ne Crynent Oanu
3/m
1 [Tomimyxk ITerpo MukomnaiioBug
2 butokyperns Anacracis OneriBHa
3 Pamin €Breniit Bosoaumuposuu
3 kypc:

Cepenns ocBiTa
(rpynu: ®K-330, ®K-340)

22
DKiC-
22
DKiC-
22
DKiC-
21
DKiC-
22
DKiC-
21
DKiC-
21
DKiC-
21
DKiC-
21
DKiC-
22
DKiC-
21

I'pyna

OKiC-
22
OKiC-
21
OKiC-
22

PeliTuHT ycminrHOCTI /Ui IPU3HAYSHHSI aKaIeMIqHOT CTUTICHIIT:

JlonmaTkoBi
Crynent 5o
Bopogens fna ['puropisHa 0,5+5

bipyk Banentun IlerpoBuu

OitoBuy Coist Bonmomumupisaa 0,5

I'pymna

OK-
330
OK-
330

93.00
93.50
90.67
88.33
86.00
85.67
85.00
83.67
76.67

62.50

ban
(100)

85.00
79.33

66.67

(100)

98.50

96.00
95.50

5,00
5,00
4,66
4,66
4,66
4,33
4,50 Tak
4,00
3,66 Tak

3,00 Tax

€
Ban "Hecsoeuac."/
(4)  "Hesamos."/

"Hezapax."
4,00 Tax
4,00
3,00 Tax
€

ban  "HecBoeuac."/
(4)  "Hesamos."/
"He3zapax."

4,75

5,00
5,00



340

Kocobympka AHacracis OK-
4 MukoJaiBHa 340 93.75 5,00
» OK-
5 [Nonogiit SApocnas BacunboBuu 330 93.75 4,75
) DOK-
6 ®decuk Mapis CepriiBHa 0,33 340 93.58 4,25
) OK-
7 Bamnp /liana AnaTtosniiBHa 330 91.75 4,75
Jlenaprouu CraHiciaB OK-
8 JleonimoBnu 330 88.00 4,50
) ) K-
9 Komxbacrox Anina Bacunisaa 330 88.00 4,75 Tax
. K-
10 Marrwok FOpiit BacwiboBuu 340 8750 4,50
) ) K-
11 Tomick KOmis KOpiiBHa 330 87.00 4,50 Tax
.. OK-
12 Ksacosens Tersna Jleoninisaa 330 86.75 4,75 Tax
OK-
13 TlosroxoBuu JImutpo BacmisoBud 340 84.25 4,50
. DOK-
14  MapkeBud Muxkona CepriioBud 340 83.25 4,00
DOK-
15 JlomyxoBuu borman OneroBud 340 78.75 4,00
o DK-
16  XonueBuu JImutpo JleoHTiHOBHY 340 77.67 4,00 Tax
) OK-
17 Tyt IOnis AnapiiBHa 330 76.25 3,50
- " DK-
18 TI'powmiituyk borgan FOpiitoBruu 330 67.33 3,33 Tak
- OK-
19 Bemwmuko Opiii SIpocnaBoBuy 330 63.00 3,00 Tak
: OK-
20 Tapacrok Aunremina AHatoJiiBHa 340 61.00 3,00 Tak
) } OK-
21 IlarpakoBa [liana PycnaniBHa 340 47.50 3,00 Tak
PelTHHT ycriIHOCTI U1 MPU3HAYSHHS COLIAIBHOT CTUIICH I
(cTymeHTH 3 MiTbraMu)
€
No CrvnenT JlonaTkoBi Cpvia ban banr "HecBoeuac."/
3/m YA Oamu pynt (100) (4)  "Hesamos."/
"He3zapax."
) ) OK-
1 Mekica Anacracis BanepiiBaa 340 97.00 5,00

2 Bosznrok JImutpo AHapiioBUY DK- 70.50 3,50 Tak



5

Cipenko Biktop B'siuecnaBoBuu
Casunpkuit Hazap FOpiiioBuu

HleBuyk Anapiii BitamifioBud

®di3znyHa KyJabTYypa i cnopt
(rpymu: ®KiC-31, ®KiC-32)

330
OK-
340
OK-
340
OK-
340

PeliTuHr ycnimHoCT1 i IPpU3HAYeHHs aKkaJIeMIq4HOT CTUIIEH/IIT:

Ne

3/1

10

11

12

13

14
15

JlonmaTkoBi
Crynent e
Aprtumryk Anna BaneHTuHiBHA 9
AxwmenoBa Jlana AHnpiiBHa 3
Boiitiok Ipuna OnekcanapiBHa 1+0,33
BoiitoB Omer IropoBuu 2

Cosik fna BiraniiBaa

Cusuk Bnamgucnas IOpiioBud
IBanuenko Brnagucnae BikropoBuu
[Tepir Aunpiii [TaBioBu4 0,5
Mamuyp [laBno OnexcanapoBud

Ko63ap boraan Muxaiinosud

[TomroxoBuu AuaTotii
AHaTONOBUY

Paneupkuit Oner Pycinanosuu
[Munumiok Karepuna CepriiBHa 3

IToropack Tapac CepriiioBuu

TIam3iacekuii CBsaTociias

I'pyna

DKiC-
31
PKiC-
31
PKiC-
31
PKiC-
31
PKiC-
32
PKiC-
32
PKiC-
31
PKiC-
32
PKiC-
31
PKiC-
31
PKiC-
32
PKiC-
32
PKiC-
32
PKiC-
32
PKiC-

62.33
53.33

39.00

(100)

105.33
99.33
98.00
96.00
95.67
94.00
92.00
91.83
90.67
89.00
88.33
85.00
85.00

82.00
81.00

3,00
2,66

2,50

baxn

(4)

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,66
4,33
4,66
4,50
4,33

4,33
4,33

Tak
Tak

Tak

€
"HecBoeuac."/
"Hesanmos."/
"Hezapax."

Tak

Tak
Tak

Tak



16

17

18

19

AnpapiiioBud

Anpapocrok Hazap Onekcannposuu 0,5
Maptuniok Anjpiit IropoBuu
SAnyra Anna BiraniiBaa

Counoseit Hazapiit OnexcanapoBud

31
OKiC-
31
OKiC-
32
OKiC-
32
OKiC-
32

PeliTuHr ycnimHoCT1 Ui PpU3HAYEHHS! COLIaJIbHOT CTUIIEH/IIT:
(CTyneHTH 3 MiIbramu)

No C

3/1 TYACHT Oaiu
1 Kortuceko Brnagucnas IBanosuy

2 ®apuna IBan AHapiiioBuY

4 kypc:

Cepenns ocBita
(rpymu: ®K-440, OK-450)

JlonaTkoBi

I'pyna

OKiC-
31
OKiC-
32

PelTHHT ycTiIIHOCTI JUT IpU3HAYEHHS aKaJeMI4HOi CTUIIEHII:

3/;1

CryneHt

JlonmaTkoBi
Oanu

I'pyna

79.50
77.00
75.00

67.50

ban
(100)

76.33

56.00

ban
(100)

4,00
4,00
4,00

3,50

bax

(4)

4,00

3,33

ban

(4)

Tak
Tak
€
"HecBoeuac."/
"Hesamos."/
"He3zapax."
Taxk
Taxk
€

"HecBoeuac."/
"Hesanos."/



"Hezapax."

1 Mpreryna IOnis Minaiinizsa 054066 4.0 100.36 5,00
) DK-
2 3axoxa ["anmmua Bacwiisaa 1 440 100.20 5,00
. DOK-
3 HaBuguyk Oxcana BacwriBHa 440 98.20 5,00
) OK-
4 I'aBpumok Anina FOpiiBHa 0,5 440 97.50 5,00
) OK-
5 Topuunchka Spuna IropiBHa 450 97.20 5,00
Hazapyk Anacracis OK-
6 BonoaumupisHa 450 96.80 5,00
) ) K-
7 Koznuners Mapis [1aiBHa 440 96.00 5,00
" K-
8 Mensanuayk Kocrsatua KOpilioBua 2 450 95.00 5,00
OK-
9 lyxamoBuu Terssaa OsekciiBHa 450 93.20 5,00
OK-
10 Borareko [mutpo CTemaHoBUY 440 85.40 4,50
DOK-
11  Kosmommna Sna IOpiiBHa 83.80 4,00
440
12 [Tamiituyk Bonogumup OK- 82.40 4,00
Bonoaumuposuy 450
13 Ocranosems Cepriif IOpiiiosuy 2)518 8220 4,00
N " OK-
14  Cacoscekuit Makcum CepriiioBud 450 81.80 4,00
DK-
15  JlutBun Bosoaumup BacunboBud 440 80.00 4,00 Tax
. . OK-
16  Manepyk Hazapiii BanepitioBuu 450 77.60 4,00
N . OK-
17  Pynuit MupocnaB MuxaiinoBud 450 81.67 3,66 Tak
. . OK-
18 bnsmyk Auapiii CepriiioBuu 440 60.00 3,00 Tak
" OK-
19 Hosocax MakcuM AHATOIIHOBUY 450 85.00 4,00 Tak
. OK-
20 Jlanmmok IBan MuxaimoBuu 440 75.00 3,50 Tak
PelTHHT yCTIIIIHOCTI I MPU3HAYEHHS COLIAIbHOT CTUTICH I
(CTymeHTH 3 MiTbraMu)
2 JlonmaTkoBi Ban Ban €
o/ CryneHt o ['pyna (100)  (4) HecBoeuac."/

"Hesanos."/



Kyunx Karepuna Muxaiinisna
Jle6nu Mapist MukosnaiBHa
Kopenuyk Mukosia MukomnaioBuy

Cauyk JImutpo BikTopoBnu

®dizu4Ha KyJbTYypa i cnopr
(rpymu: ®KiC-41, OKiC-42, OKiC-43)

DK-
440
DK-
440
DK-
440
DK-
450

PeliTuHr ycninrHoCT1 /i IpU3HAYEHHsI aKaIeMI9YHO1 CTUIIEHI1T:

Ne
3/

10

11

12

13

Crynent

Kcenm3yk Haranis CepriiBa
Xamaza Onena AnapiiBHa
Jomanceka Tamapa BacuiBaa
bobunpka Anacracis CepriiBHa

Ky3pmuu Biktopis BikropiBHa

Ky3pmuu Anacracis
OnekcanapiBHa

CaBuyk Spocnas Onerosuy
Kor06 Mapis Iropisaa
Caxip Hazap Onerosuu
[MeBens Ana MuxaiiniBHa

I'aBpunosuu borgan CepriifoBuu

Ky3nenoB Mukona
Bomoaumuposuu

[Munumayk Makcum CepriiioBuy

JlonmaTkoBi
Oaiu

1,5

0,33

I'pyna

OKiC-
41
OKiC-
43
OKiC-
41
OKiC-
41
OKiC-
41
OKiC-
42
OKiC-
42
OKiC-
41
OKiC-
42
OKiC-
43
OKiC-
41
OKiC-
42
OKiC-
42

83.00
77.60
75.00

69.60

ban
(100)

103.00
101.60
98.80
97.50
95.50
93.60
93.53
92.40
84.00
79.00
79.00
78.20

67.00

4,25
4,00
4,00

3,25

baxn

(4)

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,40
4,00
4,00
4,00

3,25

'

"Hezapax.'

Tak

Tak

€
"HecBoeuac."/
"Hesamos."/
"Hezapax."

Tak

Tak

Tak
Tak
Tak

Tak



PeliTuHT ycinIHOCTI U PU3HAYSHHS COLIAIBHOT CTUIICH]TIT:
(CTyIeHTH 3 MiTbraMu)

No JlonaTkoBi ban
gy CTYACHT bam Tpyna — 100)
1 [Typa Harans CepriiBHa 2)2K1C- 88.00
Harapos Bsuecnas OKiC-
70.00
OnexkcanpoBUY 42

Jlexan axynbreTy Bacuns I[TAHTIK

ban

(4)

4,80

3,00

€
"HecBoeuac."/
"Heszamos."/
"Hezapax."

Tax



